
VOLUNGĖS Ž INIOS
A K T U A L Ū S  K L A U S I M A I  N A U J O K A M S  I R  N E  T I K

Jauki vaikystė ir smagaus
mokymosi darželis-mokykla

2020 m. rugpjūtis Nr.4



Pasitinkant 
2020 - 2021
mokslo metus...

Jūs, Tėveliai, aktyviai
prisijungėte prie mūsų siūlomų
veiklų ir palaikėte pedagogus
įgyvendinant neįprastas veiklas.

Pedagogai, negailėdami jėgų
stengėsi įgyvendinti nuotolinio
ugdymo(si) veiklas, įgijo naujų
kompetencijų.

Vaikai, aktyviai dalyvavo jiems
siūlomuose užsiėmimuose.

Pagalbos vaikui specialistai
teikė Jums individualias
konsultacijas, rengė
individualias ugdymo užduotis,

teikė rekomendacijas.

Aptarnaujantis personalas,

aktyviai prisidėjo įgyvendinant
visas  prevencines veiklas
susijusias su COVID-19 .

       2020 metai  buvo kupini
iššūkių. Dėl paskelbtos
ekstremalios padėties (karantino) ,

mes kaip ir visos ugdymo įstaigos
privalėjome greitai prisitaikyti prie
pasikeitusios aplinkos.

Teko atsisakyti daugybės
suplanuotų veiklų, priimti
sprendimus dėl nuotolinio
ugdymo, įgyti naujas
kompetencijas (IKT), išbandyti
interaktyvias ugdymo(si) aplinkas...

         Buvo neįprasta, sunku, tačiau
šiandien galime pasidžiaugti tuo,

kad:

Ačiū Jums visiems už
bendradarbiavimą,

susitelkimą ir
nuoširdumą.  Tik
veikdami išvien,

galime įveikti viską.

Atnaujintos   dvi ikimokyklinio
ugdymo grupės - "Žiogeliai" ir
"Žvirbliukai".
Parengtas projektas ir gautas
Steigėjo finansavimas darželio-

mokyklos koridoriaus remontui.
Pradėti "Bendrystės erdvės"

kūrimo darbai darželio-

mokyklos kieme.

Puoselėjamos darželio-

mokyklos lauko aplinkos.

      Kaip ir kiekvienais metais,

naujus mokslo metus pasitinkame
atsinaujinę:

Atsinaujinusi Volungė

Planuojamos veiklos

Tradicija tapusi Mokslo ir žinių
šventė - šiemet pakvies visus
susiburti smagioms veikloms,

prasmingam bendravimui ir
mieliems pasimatymams su
draugais, pažįstamais,

kolegomis ir artimaisiais. 

Rugsėjo mėnesį kviesime
susiburti RUDENS MARATONO
VEIKLOMS.

Spalio mėnesį organizuosime
kūrybinių darbų parodą,

bendruomenės  vakaronę.

Lapkričio mėnesį kviesi tėvelius
sukurti vaikams stebuklą -

papuošti grupę artėjančioms
šventėms.

Organizuosime adventinius
vakarus.

Taip pat plėtosime ir kitas jau
vykdomas veiklas.

Visi suprantame, kad šiuo metu
gyvename ypatingomis sąlygomis,

tačiau laikantis visų saugumo
priemonių planuojame šias veiklas:

Rugsėjo mėnesį startuos elektroninė sistema Mūsų darželis - kurioje įstaigos
darbuotojai ir tėvai turės galimybę bendrauti siekdami vieno tikslo - kuo geriau

išugdyti vaikus.



Kas vyksta darželyje...

Ugdomasis procesas planuojamas ir organizuojamas vadovaujantis Volungės
darželio-mokyklos Ikimokyklinio ugdymo programa ir Priešmokyklinio ugdymo
programa.
Priešmokyklinio ugdymo grupės pedagogai organizuodami veiklas integruoja
priešmokyklinio ugdymo metodikas OPA PA ir KATINO DIENOS.

Ugdymo programos

Pedagogai ir specialistai
Grupėje dirba du ikimokyklinio/priešmokyklinio ugdymo pedagogai ir pedagogo
padėjėjas. 
Esant poreikiui pedagogams ir tėvams padeda pagalbos vaikui ir šeimai
specialistai: psichologas, logopedas, specialusis pedagogas ir socialinis
pedagogas. Pagalbos vaikui specialistai su vaikais turinčiais ypatingų poreikių
veiklas organizuoja individualiai arba nedidelėse grupėse pagal individualius
grafikus. Psichologas individualiai konsultuoja vaikus tik esant tėvų sutikimui. 
Svarbu pastebėti, kad darželio-mokyklos psichologas lankosi grupėse ir stebi
grupės mikroklimatą, teikia rekomendacijas grupės pedagogams.

Žaidimai, žaidimai, žaidimai...
Pagrindinė ugdymo(si)/mokymo(si) forma – žaidimas. Jų metu vaikai susipažįsta
su supančiu pasauliu, stebi, tyrinėja, kalbasi, vaidina, dalyvauja projektinėse
veiklose, keliauja...
Darželyje vaikai gyvena pagal dienos rėžimą. Jis kiekvienoje grupėje
individualizuojamas atsižvelgiant į vaikų amžių, muzikinio ir fizinio lavinimo
veiklas salėje. 
Muzikos ir fizinio lavinimo veiklos vyksta salėje ir lauke. Šias veiklas vaikams
organizuoja muzikos mokytoja ir kūno kultūros mokytojas, vadovaujantis veiklų
grafiku. 
Kūno kultūros veikloms reikalinga sportinė apranga.
Pedagogų kolegijos susitarimu, ugdomosios veiklos prasideda 9,15 valandą.

 
PRAŠOME NEVĖLUOTI!



MĄSTYMO ŽEMĖLAPIAI

Tai vaizdinis ugdymo(si) įrankių rinkinys, padedantis
pačiam vaikui susikurti, suprasti ir įsisavinti temą bei
generuoti idėjas. Juos naudojame pagal tai kokio
mąstymo proceso ugdomojoje veikloje reikia:
atpažinti, apibūdinti, palyginti, grupuoti, sudaryti
seką, ieškoti analogijų, išskaidyti visumą į dalis, rasti
priežasčių ir pasekmių ryšius.. 
Tiesa, tai pradėjome naudoti tik 2020 metų žiemą, tad
dar tik pirmieji žingsneliai....

Tai smagus tyrinėjimų ir atradimų projektas,
kuriuo metu vaikai (nuo 3 metų),
aplankydami kitas grupes atlieka įvairius
eksperimentus. 
Šios veiklos skatina vaikų smalsumą, ugdo
bendravimo ir bendradarbiavimo įgūdžius..

Tai gamtamokslinio patirtinio ugdymo projektas,
kurio metu vaikai praktiškai atranda augalų pasaulio
paslaptis. Grupėje daiginami daigai, šiltnamyje
stebima ir vėliau ragaujamas užaugintas derlius
(pomidorai, agurkai), lauko lysvėse auginami 
 daugiamečiai vaistiniai augalai... Mmmm, kokia
skani čiobrelių ir šalavijų arbata vėsiais žiemos
vakarais....

Tai socialinio – emocinio ugdymo veiklos

priešmokyklinio ugdymo vaikams, kurių metu

vaikai mokosi atpažinti savo jausmus, atranda

būdus kaip įveikti baimę, netektį ir kt....

MĖGINTUVĖLIO
KELIONĖS

SODINČIAUS
LABORATORIJA

ZIPIO DRAUGAI

Smagios, įtraukiančios veiklos vaikams ir ne tik...



BENDRUOMENĖS
RENGINIAI

Tai smagus laiko praleidimas kartu. ir tai tikrai ne
vaikų koncertas... Šie renginiai yra įtraukiantys ir
vaikus, ir tėvus į labiau ar mažiau aktyvias veiklas.
Mums svarbus Jūsų, Tėveliai, veikimas kartu su
vaiku...

Vaikai, kartu su pedagogais keliauja išskirtinai
ugdymo tikslais. Vyresnių grupių vaikai vyksta į
edukacines ekskursijas (Pažinimo centrą, teatrą
Lėlė, Seimą, biblioteką, priešgaisrinė gelbėjimo
stotį, Saulės slėnį ir kt.).
Visos vaikų kelionės yra derinamos su tėvais,
prašomas jų raštiškas sutikimas, finansinis
palaikymas.

 Kartu su vaikais pedagogai inicijuoja įvairias
kūrybines veiklas į kurias įtraukiame ir tėvelius.
Smagu kai tėveliai skaito vaikams  pasakas,
gamina kalėdinius žaisliukus, kepa sausainius ir
turi SLAPTĄ užduotį -  parengti vaikams
staigmenas (papuošti grupę, suruošti Džiaugsmo
dėžutę ir kt). Mes įtrauksime Jus į savo veiklas ir
palaikysime visas, Jūsų kūrybines iniciatyvas –
pasakų skaitymą, spektaklio organizavimą, savo
profesijų pristatymą vaikams... Iš anksto Jums
dėkojame!

Vaiko pažangą pedagogai stebi viso ugdomojo

proceso metu, 2 kartus per metus pasiekimus

fiksuoja pasiekimų apraše. vaiko pasiekimus

pristato

VAIKŲ  IŠVYKOS
TĖVAI UGDYMO
PROCESE

VAIKO PAŽANGA IR
PASIEKIMAI



Darželyje - mokykloje, tėvai gali pasirinkti vaikams

papildomas (mokamas) veiklas. Papildomos ugdymo

veiklos (būreliai) organizuojamos antroje dienos pusėje. 

Papildomo ugdymo paslaugas teikia neformaliojo

ugdymo specialistai su kuriais yra sudaromos patalpų

nuomos sutartys. Būrelių kainą derinama su būrelių

vadovais.

Vyksta  šie papildomo ugdymo būreliai: anglų kalbos

(VšĮ Mažieji šnekučiai), dailės (VšĮ Kūrybos laisvė),

karate (SK Budora), sporto (Ind. veikla), T. Petreikio

šokių studija, Bricks4kidz.

PAPILDOMAS UGDYMAS

VAIKŲ MAITINIMAS

Maistas gaminamas, darželio-mokyklos virtuvėje ir tiekiamas

vaikams tris kartus dienoje.

Dalyvaujame ES finansuojamoje programoje "Vaisių ir pieno

vartojimo skatinimas" (keturis kartus savaitėje vaikams

papildomai tiekiami vaisių ir pieno produktai).

Vaikų maitinimą organizuoja privatus maitintojas UAB LEMANDA. 

Maitinimo priežiūrą organizuoja UAB Sanus Cibus.

SVARBU!
Jeigu Jūsų vaikas netoleruoja kai kurių maisto produktų - turite

informuoti mus. Kad galėtume pritaikyti jam maitinimą - būtina

gydytojo rekomendacija.



Adaptacija darželyje
Kad mažųjų adaptacija darželyje būtų sėkminga Jūs, Tėveliai,

turite žinoti, kad darželis yra vaikui draugiška vieta, kurioje jis

sužinos ir išmoks daug naujo, susiras draugų, o grįžęs namo visus

įspūdžius galės papasakoti tėvams, kad mama ir tėtis išeina į

darbą, bet netrukus vaiką būtinai pasiims ir jie drauge važiuos

namo.

Ankstyvojo amžiaus grupėse (nuo 1,5 iki 3 metų), suderinus su

tėvais, vaikus priimame palaipsniui (po kelis per dieną).

Siūlome, Jums, turėti poros savaičių laisvą

laiką, kurio metu galėtumėte netrikdomi

atvykti į darželį pedagogui prašant. 
Tikrai nekviečiame dėl "menkniekių", tačiau jeigu mūsų

komandai nepavyksta susitarti ar nukreipti vaiko liūdnų minčių ar

verkimo, kviečiamės į pagalbą Jus. 

Vaiko liūdesys ar verkimas

yra natūralus, mes jį stebime ir bandome pašalinti to priežastis.

Vaiko krepšelis
Jūs turite pasirūpinti šiomis asmeninėmis priemonėmis: patogi grupės avalynė, šukos,

vienkartinės nosinaitės, papildomi drabužėliai persirengti atsitikus "nelaimei",

sauskelnės (mažyliams), sportinė apranga ir avalynė (nuo 3 metų amžiaus vaikams),

pižama.

Ugdymo ir kitomis reikmėmis
pasirūpinsime mes.

Vaikų veikla lauke organizuojama du kartus dienoje. Laikomės
nuostatos, kad nėra blogo oro, yra netinkama apranga. Pasirūpinkite

ja, kad Jūsų mažylis jaustųsi saugus. 



Patarimai Jums 
Turite būti
pasirengę
emociškai

paleisti vaiką į
darželį.

Nerimaukite tik
tuomet, kai jūsų
nemato vaikutis.
Jūsų nerimas tik

daugiau sukels jam
streso.

Likus porai savaičių iki
lankymo pradžios pradėkite
imituoti darželio rėžimą ir

namuose – kada vaikai
valgo, kada eina pietų
miegelio ir panašiai...

Negalima darželiu „bauginti“
– „jeigu neklausysi, paliksiu
darželyje“ ir pan. Kalbėkite

tik pozityviai. 99,9 proc.
vaiko sėkmės darželyje

priklauso nuo suaugusiųjų
(tėvų ir pedagogų)

     susitarimų.

Prisiminkite, kad darželyje
kitaip negu namuose. Grupėje
galioja  tam tikros taisyklės:

dalinamės žaislais, draugiškai
bendraujame, susitvarkome

žaisliukus, visi kartu einame į
lauką, salę, valgome pusryčius,

pietus ir vakarienę

Niekada nemeluokite
vaikams kada ateisite jo

pasiimti – pedagogas
neturi būti „bloga teta“

verčianti vaiką eiti
miegoti, kai mama ar

tėtis jam pasakė, kad jis
nemiegos...

Tradiciškai pirmoji savaitė
vaikams būna įdomi – nauja

aplinka, vaikai,
žaislai...Antros savaitės eigoje

     pasirodo ašaros. Tai
natūralu, nes vaiko pasaulyje
vyksta pokyčiai, o jis dar tik
mokosi juos įveikti... Išlikite

ramūs!

Neuždelskite
atsisveikinimo momento

ir negrįžkite atgal
pasižiūrėti ar „viskas

gerai“. Jeigu kils
„problemų“, būtinai

informuosime.

Stenkitės laikytis darželio
     dienotvarkės ir namuose.

Suprantame, kad ne
visuomet tai pavyksta, tačiau
     vaikui atėjus į darželį po

savaitgalio ar ilgesnio
nebuvimo darželyje

     nereikės pratintis prie
pamiršto dienos plano.

Vidutiniškai adaptacijai reikia mėnesio, tačiau, jeigu dėl vienokių ar kitokių
priežasčių negalėjote ateiti į darželį, šis laikotarpis gali užtrukti.



Adaptacijos planas
Rugsėjo 1-oji, įstaigoje visuomet yra šventinė diena. Visa bendruomenė susirenka lauko

aikštelėje pasitikti prasidedančius mokslo metus. Tai Jums puiki proga atvykti į šventę kartu

su vaikučiu, net jeigu ir Jūsų lankymo pradžia sutarta vėlesniam laikui. Šią dieną, galėsite

susipažinti su Jūsų vaiko būsimų draugų šeimomis, pasikalbėti su pedagogu. 

SVARBU! Pedagogas negalės Jums skirti daug laiko – jis dirba, ir greičiausiai tą dieną jau

turės pirmuosius vaikus. Tad suprantama, kad jo dėmesys daugiau bus skiriamas tiems

vaikams.

Jums, Tėveliai, vaiko adaptacijos laikotarpiu skiriama svarbi užduotis –

SAVANORYSTĖ – kurios metu turėsite matyti ne tik savo vaiką,

bet ir kitus mažylius.

Pirmoji diena darželyje
Šią dieną būnate kartu su mažyliu grupėje porą valandų. Rekomenduojama pusryčius pavalgyti

namuose, o į darželį ateiti tuomet, kai vaikai užsiima kažkuo smagiu (apie 9 val.). Dalyvaukite

su vaiku veikloje, tačiau leiskite jam būti savarankišku, nuolat motyvuokite jį, žaiskite su kitais

grupės vaikais, kad vaikas matytų Jūsų santykį su grupės draugais ir nebijotų įsitraukti į

žaidimą. Būkite savanoriai padėdami vaikams rengtis, praustis, paguodžiant ir kt.

Antroji diena darželyje

Šią dieną siūlome prijungti papildomą veiklą, pavyzdžiui - pusryčius ar pietus. Žinoma dar

mažyliui saugiau su mama ir tėčiu, tačiau galite vaiką palikti trumpam vieną (pabūti rūbinėje).

Svarbu vaiką padrąsinti būti su draugais, kol mama ar tėtis rūbinėje “sutvarkys darbo reikalus”.

Trečioji diena darželyje

Šią dieną siūlome trumpam (valandai ar dviem) palikti vaiką grupėje

su draugais, jam paaiškinus, kad mama/tėtis tuoj ateis. Sugrįžus svarbu

pasidžiaugti vaiko pasiekimais, pagirti už tai, kad jis buvo su

draugais..

Pirmąją savaitę rekomenduojame pietų miegelio grįžti namo.

Antroji savaitė
Rekomenduojame darželyje pabūti ilgiau, likti pietų miegelio. Jeigu

vaikas nedrąsus, Jūs galite būti šalia ruošiantis miegeliui. Pasiruošimas

pietų miegeliui yra tarsi rutina, kurią vėliau vaikas kartos kiekvieną dieną

– nusiprausti pavalgius, pasinaudoti tualetu, nusirengti drabužėlius ir

apsirengti pižamą, atsigulti lovytėje, klusytis lopšinės ar pasakos…

Vaiko adaptacijos planas yra labai individualus, todėl rekomenduojame turėti dvi
savaites laisvesnio laiko.



Kaip gauti mokesčio už vaiko išlaikymą įstaigoje
sąskaitą?

Sąskaitas elektroniniu paštu, gali gauti sistemoje www.svietimas.vilnius.lt. Tam Jūs turite

prisijungti prie sistemos: Ikimokyklini ugdymas-Mano darželis-Sąskaitos  ir išreikšdami savo

sutikimą gauti sąskaitas el. paštu pažymėti varnelę skiltyje -  Gauti sąskaitas el.paštu. 

 SVARBU – sąskaitos gaunamos tik tuo atveju kai yra atlikti aukščiau minėti veiksmai.

Taip pat pažymime, kad el. sąskaitos bus siunčiamos sistemoje nurodytais kontaktais, todėl

prisijungę www.svietimas.vilnius.lt puslapyje turite patikrinti ar nurodyti kontaktiniai adresai

nėra pasikeitę. Jei duomenys pasikeitė, reikia juos atnaujinti www.svietimas.vilnius.lt:

Ikimokyklinis ugdymas - Mano darželis - Lankantys įstaigas vaikai - Paspausti ant vaiko vardo,

pavardės - Ties Tėvo(Globėjo) ID numeriu paspausti piktogramą.

Mokestis už vaiko išlaikymą
darželyje-mokykloje

(Parengta vadovaujantis Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 2019-12-04d sprendimu Nr 1-305)

Kaip sudarytas mokestis už darželį?
Mokestį sudaro: vaiko dienos maitinimo normos mokestis ir mokestis vaiko ugdymo ir kitoms

reikmėms. Vaiko dienos maitinimo normos mokestis: lopšelyje -  2,20 EUR,

darželyje/priešmokyklinėje grupėje - 2,50 EUR.  Mokestis ugdymo ir kitoms reikmėms: 1 EUR.

Už vaiko maitinimą tėvai (globėjai) moka vaiko dienos maitinimo normos mokestį už kiekvieną
lankytą, nelankytą ir nepateisintą dieną. Plačiau apie tai galite sužinoti Lankomumo apskaitos

tvarkoje.

Mokestis už ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaiko ugdymą ir kitas reikmes

mokamas už kiekvieną mėnesio dieną (išskyrus šeštadienius, sekmadienius ir švenčių
dienas). Mokestis nemokamas (dėl įstaigos uždarymo remontui, avariniams darbams, kilus

epidemijai ir dėl kitų force majeure atvejų), suderinus su steigėju ir įforminus įstaigos

vadovo įsakymu.

Kada mokamas mokestis?
Mokestis už vaiko išlaikymą mokamas už praėjusį mėnesį ir turi būti sumokėtas iki einamojo

mėnesio 25 dienos. 

Galimybė pasirinkti ugdymo modelį
Tėvai gali pasirinkti ugdymo modelį – 4 valandų ugdymo modelis integruotas į 12 valandų
grupės modelį – su maitinimu, arba be maitinimo. Tėvai teikia prašymą DĖL UGDYMO

MODELIO NUSTATYMO nuo einamojo mėnesio 1 d. Pasirinktu atveju vaikas ugdymo

įstaigoje būna 4 valandas (iki 12 val.), jam ruošiami/neruošiami pusryčiai ir pietūs.



Jeigu vaikas (vaikai) turi tik vieną iš tėvų (jeigu vienas iš vaiko tėvų yra miręs, nenurodytas vaiko

gimimo liudijime, teismo pripažintas dingusiu be žinios ar nežinia kur esančiu, teismo pripažintas

neveiksniu, teismo sprendimu laikinai ar neterminuotai apribota valdžia), pateikus tai

patvirtinančius dokumentus. Dokumentai pateikiami vieną kartą, išskyrus atvejus, kai pasikeitė

aplinkybės.

Jeigu toje pačioje šeimoje auga (globojami, rūpinami) trys ir daugiau vaikų iki 18 metų arba

vyresnių, kurie mokosi pagal bendrojo ugdymo programą, pateikus šeimos sudėtį patvirtinantį

dokumentą.

Jeigu vaikas auga šeimoje, kurioje vienas iš tėvų (globėjų) mokosi pagal bendrojo ugdymo

programą, iki jam sukaks 24 metai, pateikus pažymas apie mokslo tęsimą vasario ir rugsėjo

mėnesiais.

Jeigu vaikui nustatyti dideli arba labai dideli specialieji ugdymosi poreikiai.

Jeigu vaikas serga onkologine liga, diabetu, astma, epilepsija ir sunkios formos alergija, tėvams

pateikus ligą patvirtinančius dokumentus.

Jeigu vaiko abiem tėvams (globėjams) nustatytas ne didesnis kaip 40 procentų darbingumo lygis,

pateikus tai patvirtinančius dokumentus.

Tėvai kurių vaikai pirmą kartą atvedami į darželį, parašyti prašymus dėl

mokesčio lengvatos gali pirmą lankymo dieną, darželio-mokyklos raštinėje.

Jau lankančių įstaigą vaikų tėveliai prašymus dėl mokesčio lengvatos

pateikia grupės pedagogui iki rugsėjo 10 d.

Mokestis už vaiko išlaikymą ugdymo įstaigoje skaičiuojamas už praėjusį

mėnesį iki einamojo mėnesio 25 d.

Skolos už vaiko išlaikymą ugdymo įstaigoje išieškomos LR teisės aktų

nustatyta tvarka.

Mokesčio lengvatos
Kada taikoma 50 proc. lengvata už maitinimą?

SVARBU!



Vaikų lankomumo
apskaita

Apie vėlavimą turite informuoti grupės pedagogą elektroniniu paštu/telefonu arba bendruoju įstaigos

telefonu (85) 271 0582 iki 9 val.

Apie vaiko ligą turite informuoti grupės pedagogą elektroninių paštu

(grupėspavadnimas@volunges.lt).

PRIMENAME! Už vaiko maitinimą tėvai (globėjai) moka vaiko dienos maitinimo normos mokestį

už kiekvieną lankytą, nelankytą ir nepateisintą dieną. 

Pateikus dokumentus iš darbdavio: apie tėvams suteikiamas papildomas poilsio dienas per mėnesį

(mamadieniai, tėvadieniai); apie suteiktas kasmetines ar neapmokamas atostogas;  apie prastovas

darbovietėje; apie kintantį darbo grafiką, nuotolinio darbo pobūdį (dokumentuose nurodytas nedarbo

dienų skaičius), o užsiimančius individualia veikla – verslo liudijimas ar individualios veiklos

pažyma.

Pateikus prašymą: dėl ligos, apie ligą informavus ugdymo įstaigą įstaigos nustatyta tvarka ir

pateisinus dėl ligos nelankytas dienas per 3 darbo dienas nuo pirmos atvykimo po ligos dienos; dėl

ugdymo dienų pateisinimo nelaimės šeimoje atveju (ne ilgiau kaip 3 dienas); mokinių atostogų

(jeigu vaikas turi brolių ar seserų, kurie mokosi bendrojo ugdymo mokykloje); vasaros atostogų

metu (birželio-rugpjūčio mėnesiais); dėl kitų priežasčių, jeigu vaikas nelanko įstaigos tris ir daugiau

dienų; įstaigos uždarymo remontui, avariniams darbams, kilus epidemijai ir dėl kitų fore majeure

atvejų; priešmokyklinių grupių vaikų atostogų metu (vadovaujantis Volungės darželio-mokyklos

pradinių klasių mokinių atostogų grafiku).

Nelankytas dienas pateisinti galima keliais būdais: 

Jei liga tęsiasi tris ir daugiau nelankytų dienų iš eilės mokestis neskaičiuojamas (jei mažiau nei tris

dienas vaikas nelankė ugdymo įstaigos, mokestis už maitinimą skaičiuojamas) apie ligą informavus

ugdymo įstaigą įstaigos nustatyta tvarka ir pateisinus dėl ligos nelankytas dienas per 3 darbo dienas nuo

pirmos atvykimo po ligos dienos. Jeigu vaikas serga daugiau nei 10 kalendorinių dienų, Vaiko gerovės

komisija, įvertinusi aplinkybes ir poreikį, turi teisę paprašyti iš tėvų pateikti papildomą informaciją apie

nelankymo priežastį.

Dokumentai iš darbovietės pateikiami iki einamojo mėnesio paskutinės darbo dienos grupės

auklėtojai el. paštu  arba atnešant į grupę.

Prašymai dėl ligos  pateikiami per 3 darbo dienas atvedus vaiką į darželį.

Prašymai pateisinti nelankytas dienas dėl nelaimės šeimoje ar kitų priežasčių, gali būti pateikiami

iš anksto, arba per 3 d.d. atvedus vaiką į darželį.

Ką daryti jeigu vėluojate ar susirgote?

(parengta vadovaujantis Vilniaus Volungės darželio-mokyklos direktoriaus 2020-02-28 d. ĮSAK Nr, -27 „Dėl Vilniaus Volungės

darželio-mokyklos ugdytinių lankančių ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupes ugdymo dienų lankomumo apskaitos tvarkos

aprašo patvirtinimo“)

Kaip pateisinti nelankytas dienas?

SVARBU!

Kada pateikiami lankomumą pateisinantys dokumentai/prašymai?

Nepateikus lankomumą pateisinančių dokumentų, nelankytos dienos laikomos nepateisintomis.

Dokumentus pateikus pavėluotai tėvai rašo prašymą „Dėl mokesčio perskaičiavimo“. Mokestis

perskaičiuojamas ir atsispindi sekančio mėnesio mokesčio pranešime.



Volungės  g .  10,  Vilnius

El .paštas :  rastine@volunges.vilnius . lm.lt

Tel . :  (85)  271 0582

Kontakta i

Visus teisės  aktus,   dienos ritmą ,  valgiarašč ius ,

prašymų  formas galite  rasti  mūsų  svetainė je

www.volunges. lt

Grupių elektroninio pašto adresai:
peledziukai@volunges.lt

ziogeliai@volunges.lt

boruzeles@volunges.lt

drugeliai@volunges.lt

skruzdeliukai@volunges.lt

zylutes@volunges.lt

bitutes@volunges.lt

Parengė: direktoriaus pavaduotoja ugdymui Daiva Naujikienė


